
Ü W I I objednávka č. 1 4 9 /2 Ö 2 8 - O S B

Os t Ae d n I v o je n s k á  N E M O C N ÍC E  
Vojen&tó fakultní nemocníce Praha

OBJEDNÁVKA
Dodavatel

Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČO

\D ÍČ

/
ASSÁ Á8LOY Entrance Systems, s.r.o. 
U Blaženky 2155/18 
.150 QO PRAHA 5 - SMÍCHOV 
Alena Jelínková 
286001 569 
44846444 
ÜZ44846444

í
Odběratel

Jméno .Qstřední vojenská nemocnice
- Vojenská fakultní nemocnice Praha

Adresa
PSČ .169.02 
Vyřizuje 
Telefon 
IČO,DIČ

Město Praha
Radovan Hlinka 
7 25 756J00 
61383082, Č Ž6!383082

Popis
Na základě žádanky č. 20S921 u Vás objednávám e havarijní opravu 
vstupních autom atických dveří na oddělení ortopedie 
budova CH1 .patro -1, m ístnost- vstup odd. ČRTAL lůžková stanice 2 
Výměna pohonu SW  300-2 + senzory + loketní spínač 
Dvoukřídíé dveře,interiérová kazeta El 30

Umístění;. viz. příloha
Kontakt- viz. příloha t.č. viz. příloha

(před příchodem  inform ujte)

Pokud cena uvedená na obiíxinávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystaveni cenového návrhu k odsouhlaseni.

O
O

Podrobností platby

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do

CENA

89 000.00 Kč; 
99 498,00 Kč: 

188 498.00 KČ i

do  228 082,80 Kč: 
vč. 21% DPH

O Kreditní kartou 
® Na účet

32123-881/0710 
Praha

Datum dodáni ........

únor 2020

/  “  Schválení Ú«tHdnl vaJenské^emo««iG»
Vojenská fakultní nemocníce Praha 

Náměstek roditele pro logistiku 
Ing. Jiři Hájek

U Vojenské nemocnice "'2 0 0 '1 ^ ^ C <
2 tel.: 973 202 832, fax: 573202S39

Poznámky! připomínky

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky^překroči částku 50 0QQ,~ Kč bez DPH, je smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručení na e-mail adresu rsCip.uvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru srn/uv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plněni Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne :............akceptuje: Jméno a příjmení.
MZBO
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek......... (vyjmenujte).............  s celkovou cenou p lněni.. .. . . . . .Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:.............  akceptuje: Jméno a příjmení.

v Splatnost faktur S0 dnu
J

17


